



Østbyens Køkkencenter ApS

Muslingevej 26, 8250 Egå

CVR-nr. 36 54 52 59

Årsrapport

19. februar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.

Brian Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. februar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østbyens Køkkencenter ApS Muslingevej 26 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 54 52 59
	Stiftet: 19. februar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 19. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Brian Pedersen, Engelstoft 50, 8520 Lystrup
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	B. Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive detailbutik i Aarhus området på franchisebasis. Detailbutikken sælger køkkener og køkkenudstyr, herunder hårde hvidevarer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.102 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	3.102.183
1 Personaleomkostninger	-1.657.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.873</u>
Driftsresultat	1.415.194
Finansielle omkostninger	<u>-52.580</u>
Resultat før skat	1.362.614
Skat af årets resultat	<u>-332.590</u>
Årets resultat	<u>1.030.024</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	22.000
Overføres til overført resultat	<u>1.008.024</u>
Disponeret i alt	<u>1.030.024</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.176</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.541.953
Varebeholdninger i alt	<u>1.541.953</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.354
Periodeafgrænsningsposter	24.127
Tilgodehavender i alt	<u>458.481</u>
Likvide beholdninger	<u>1.089.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.089.575</u>
Aktiver i alt	<u>3.315.751</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	1.008.024
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.000
Egenkapital i alt	<u>1.080.024</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	6.914
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.914</u>
Gældsforpligtelser	
6 Kreditinstitutter i øvrigt	870.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.799</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	133.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	294.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.816
Selskabsskat	325.676
Anden gæld	282.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.228.813</u>
Passiver i alt	<u>3.315.751</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	19/2 2015 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.417.104
Pensioner	149.533
Andre omkostninger til social sikring	24.904
Personalemkostninger i øvrigt	65.575
	<u>1.657.116</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 19. februar 2015	0
Tilgang	256.049
Kostpris 31. december 2015	256.049
Afskrivninger 19. februar 2015	0
Årets afskrivninger	29.873
Afskrivninger 31. december 2015	29.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	226.176
	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. februar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte resultat	1.008.024
	<u>1.008.024</u>

Noter

31/12 2015

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	22.000
	<u>22.000</u>

6. Kreditinstitutter i øvrigt

Kvik A/S	1.004.299
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-133.500</u>
	<u>870.799</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for det sambeskattede selskab.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.